
ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 1 z 10 
 

Rozpočet Obce Vlčí na rok 2012 byl sestaven v souladu s platnými prvními předpisy upravujícími financování 
měst a obcí (zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, zákon č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení daní). 
 
Obec Vlčí hospodařila v roce 2012 podle rozpočtu schváleného dne 29. 12. 2011 na ZOZ usnesením č 76. 
Během roku 2012 bylo provedeno pět rozpočtových opatření. 
 
 
1. OBECNÉ ÚDAJE 

 
Adresa:  Obec Vlčí, Vlčí 13, 334 01 Přeštice 
IČ .    00574 279 
DIČ :   nejsme plátci DPH 
Telefon. číslo :  +420 724 169 041 
Webové stránky : www. obec-vlci.cz 
e-mail :  starosta@obec-vlci.cz 
počet obyvatel k 1. 1. 2012 : 65 
počet obyvatel k 31. 12. 2012 : 64 
 
 
Zastupitelstvo obce v roce 2012 
Zastupitelstvo obce vzešlo z komunálních voleb konaných dne 16. 10. 2010. 
Ustavující zasedání zastupitelstva se konalo dne 8. 11. 2010. 
Zastupitelstvo je 7 členné. 
 
 
Jmenný seznam členů ZO : 
Aleš Petrželka – starosta obce 
Miroslav Duchek – místostarosta obce 
Václav Beneš 
Ondřej Duchek 
Jan Jelínek 
Adéla Půčková 
Jiří Svoboda 
 
Jmenný seznam členů finančního výboru : 
Adéla Půčková – předseda výboru 
Marie Popelíková 
Jiří Svoboda 
 
Jmenný seznam členů kontrolního  výboru : 
Jan Jelínek – předseda výboru 
Josef Demeter  
Karel Sedláček 
 
 
 
 

mailto:starosta@obec-vlci.cz


ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 2 z 10 
 

Obecně závazné vyhlášky Obce Vlčí platné v roce 2012 
 
OZV 2/2010 o místním poplatku ze psů 
OZV 3/2010 o stanovení pravidel pro pohyb psů na veřejném prostranství v obci Vlčí 
OZV 1/2012 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a nakládání se stavebním odpadem  
OZV 2/2012 o poplatku za komunální odpad  
 
 
 
2. HOSPODAŘENÍ OBCE VLČÍ 

 

  schválený rozpočet upravený rozpočet skutečnost k 31. 12. 2011 

příjmy 713 500,00 Kč 830 761,00 Kč 815 226,83 Kč 

výdaje 713 500,00 Kč 872 725,00 Kč 846 773,29 Kč 

rozdíl 0,00 Kč - 41 964,00 Kč -31 546,46 Kč 

 
 
Celkové čerpání rozpočtových příjmů skončilo s výsledkem  98,13 % 
Celkové čerpání rozpočtových výdajů skončilo s výsledkem  97,03 % 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 3 z 10 
 

3. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMY 
 

su od pa sp po název příjem poznámka

schválený 
rozpočet skutek

231 11 11 Daň z příjmu fyz.osob ze záv.čin. 120 000,00 Kč 128 184,63 Kč

231 11 12 Daň z příjmu fyz.OSVČ 3 000,00 Kč 7 858,43 Kč

231 11 13 Daň z příjmu fyz.osob z kap.výnosů 10 000,00 Kč 13 881,63 Kč

231 11 21 Daň z příjmu práv. osob 150 000,00 Kč 136 726,90 Kč

231 11 22 Dań z příjmu práv. osob za obce dań. přizn. 0,00 Kč 12 730,00 Kč

231 12 11 Daň z přidané hodnoty 250 000,00 Kč 275 383,00 Kč

231 13 37 Poplatek za likvidaci kom.odpadu 40 000,00 Kč 34 500,00 Kč

231 13 41 Poplatek ze psů 1 800,00 Kč 1 450,00 Kč

231 13 51 Odvod z výtěžku provozování loterií 0,00 Kč 1 899,27 Kč

231 13 61 Správní poplatek ověřování 0,00 Kč 1 530,00 Kč

231 15 11 Daň z nemovitosti 70 000,00 Kč 86 256,09 Kč

644 800,00 Kč 700 399,95 Kč

231 36 39 21 31 Příjmy z pronájmu pozemků 2 600,00 Kč 4 424,00 Kč

231 36 31 23 24 Přijaté nekap.příspěvky a náhrady přeplatek ele 0,00 Kč 2 259,00 Kč

231 37 25 23 24 Přijaté nekap.příspěvky a náhrady EKOKOM 4 000,00 Kč 4 815,01 Kč

231 63 10 21 41 Úrok v KB 2 000,00 Kč 2 928,87 Kč

8 600,00 Kč 14 426,88 Kč

231 36 39 31 11 Příjem z prodeje pozemků 0,00 Kč 13 300,00 Kč

13 300,00 Kč

231 41 11 Nein.transfery ze všeob. pokl. volby 27 000,00 Kč

231 41 12 Nein. Transfery v rámci souhr. globálka 60 100,00 Kč 60 100,00 Kč

60 100,00 Kč 87 100,00 Kč

713 500,00 Kč 815 226,83 Kč

TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 2 -NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY

TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY

 celkem  
 
 

 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 4 z 10 
 

4. PLNĚNÍ ROZPOČTU VÝDAJŮ 
 

su od pa sp po název výdej poznámka 
schválený  
rozpočet 

skutek 

231 
  

51 37 DHDM 
dopr.značení, zrcadla, 
nádoba 35 000,00 Kč 38 025,00 Kč 

231 
  

51 39 Nákup materiálu posyp 4 000,00 Kč 968,00 Kč 

231 
  

51 69 Nákup ost. služeb zimní údržba 10 000,00 Kč 3 600,00 Kč 

231 22 12 
  

SILNICE  49 000,00 Kč 42 593,00 Kč 

231 22 21 51 93 VÝDAJE NA DOPR.OBSLUŽ. autobus 1 380,00 Kč 1 380,00 Kč 

231 31 11 53 51 PŘEDŠKOLNÍ ZAŘÍZENÍ mš přeštice a mš oplot 20 000,00 Kč 11 100,00 Kč 

231 31 13 53 21 ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
zš přeštice,  zš horšice  a  zš 
plzeň 40 000,00 Kč 33 209,00 Kč 

231 33 99 51 54 ZÁLEŽITOSTI KULTURY život. jubil. 1 000,00 Kč 2 469,00 Kč 

231 
  

51 54 Elektr. energie  16 000,00 Kč 18 380,00 Kč 

231 
  

51 71 Opravy a údržba VO u krámu 2 000,00 Kč 4 104,25 Kč 

231 36 31 
  

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  18 000,00 Kč 22 484,25 Kč 

231 
  

51 69 Nákup ostatních služeb známky, kontejnery, sláma 60 000,00 Kč 157 917,00 Kč 

231 
  

52 29 Ost.nein.transfery členský přísp. 4 000,00 Kč 3 450,00 Kč 

231 37 22 
  

SBĚR A SVOZ KOM.ODPADU  64 000,00 Kč 161 367,00 Kč 

231 
  

50 21 Ostatní osob.výdaje DOPP 5 000,00 Kč 3 950,00 Kč 

231 
  

51 39 Nákup materiálu filtr 1 000,00 Kč 143,00 Kč 

231 
  

51 56 Pohonné hmoty benzín do sekačky 3 000,00 Kč 1 148,00 Kč 

231 
  

51 71 Opravy a udržování garančka traktůrek 0 932,00 Kč 

231 37 45 
  

PÉČE O VZHLED OBCÍ  9 000,00 Kč 6 173,00 Kč 

231 43 51 53 21 OSOBNÍ ASIST. , PEČ. SLUŽBA obědy 0,00 Kč 1 547,00 Kč 

231 
  

51 39 Nákup materiálu náhradní díly 2 000,00 Kč 0,00 Kč 

231 
  

51 56 Pohonné hmoty benzín 500,00 Kč 0,00 Kč 

231 
  

51 61 Služby pošt  300,00 Kč 100,00 Kč 

231 
  

51 69 Nákup ostatních služeb  5 000,00 Kč 0,00 Kč 

231 
  

51 75 Pohoštění výroční schůze 2 500,00 Kč 917,00 Kč 

231 
  

52 22 Neinv. transfer obč. sdr. příspěvek na činnost 0,00 Kč 6 500,00 Kč 

231 
  

53 21 Neinv. transfery obcím 
město měčín ( smlouva + 
zásah) 0,00 Kč 8 060,00 Kč 

231 55 12 
  

PO-DOBROVOLNÁ ČÁST  10 300,00 Kč 15 577,00 Kč 

231 61 12 50 23 ODMĚNY ZASTUP.OBCE  41 300,00 Kč 39 600,00 Kč 

231 
  

50 21 Ostatní osob. výdaje volební komise, dohody 0,00 Kč 6 992,00 Kč 

231 
  

50 29 
Ostatní platby za provedenou 
práci 

refundace 0,00 Kč 3 312,00 Kč 

231 
  

50 39 Ostat. pov. oj.placené odvody z refundace 0,00 Kč 1 126,00 Kč 

231 
  

51 39 Nákup materiálu kanc. potřeby 0,00 Kč 1 444,96 Kč 

231 
  

51 55 Pevná paliva brikety 0,00 Kč 650,00 Kč 

231 
  

51 73 Cestovné  0,00 Kč 509,00 Kč 

231 
  

51 75 Pohoštění volební komise 0,00 Kč 512,00 Kč 

231 61 15 
  

VOLBY DO ZASTUPITELSTEV  0,00 Kč 14 545,96 Kč 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 5 z 10 
 

231 
  

50 11 Plat zaměstn.  80 000,00 Kč 106 880,00 Kč 

231 
  

50 21 Ostatní osob. výdaje dohody 5 000,00 Kč 2 100,00 Kč 

231 
  

50 31 Pov.poj.soc.zab. sp 20 000,00 Kč 26 720,00 Kč 

231 
  

50 32 Pov.poj.zdr.poj. zp 12 000,00 Kč 13 184,00 Kč 

231 
  

50 38 Ostat.pov.poj.-Kooperativa  400,00 Kč 400,00 Kč 

231 
  

51 32 Ochranné pomůcky rukavice 0,00 Kč 102,00 Kč 

231 
  

51 36 Výdaje na knihy, učební p. ÚZ 1 000,00 Kč 888,00 Kč 

231 
  

51 37 DHDM skříňka, schůdky 10 000,00 Kč 2 129,00 Kč 

231 
  

51 39 Nákup materiálu tonery, kanc. pot. 15 000,00 Kč 23 228,04 Kč 

231 
  

51 54 Elek. energie OÚ 5 000,00 Kč 4 327,00 Kč 

231 
  

51 61 Služby pošt  1 600,00 Kč 582,00 Kč 

231 
  

51 62 Služby telekomunikací internet, telefon 18 000,00 Kč 16 029,44 Kč 

231 
  

51 67 Služby školení a vzděl. semináře, kurz 15 000,00 Kč 20 007,00 Kč 

231 
  

51 69 Nákup ostatních služeb 
audit, aktualizace, www, 
geodet 30 000,00 Kč 51 657,60 Kč 

231 
  

51 71 Opravy a udržování  222 520,00 Kč 0,00 Kč 

231 
  

51 72 Výdaje na nákup softwaru win 0,00 Kč 4 599,00 Kč 

231 
  

51 73 Cestovné  2 000,00 Kč 1 348,00 Kč 

231 
  

51 75 Pohoštění oslava krbec 500,00 Kč 1 631,00 Kč 

231 
  

52 22 Neinv. transfery občan. sad. členský př. OS Aktivios 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

231 
  

53 29 Ostatní nein.příspěvky členský př. MR Přešticko 1 000,00 Kč 990,00 Kč 

231 
  

59 01 Nespecifikované rezervy  5 000,00 Kč 0,00 Kč 

231 
  

61 21 Budovy, haly stavby hygienické zázemí 0,00 Kč 191 724,00 Kč 

231 61 71 
  

ČINNOST MÍSTNÍ SAMOSPR.  445 020,00 Kč 469 526,08 Kč 

231 63 10 51 63 SLUŽBY PENĚŽ.ÚSTAVŮ bankov. popl. 8 000,00 Kč 5 404,00 Kč 

231 63 20 51 63 POJIŠTĚNÍ FUNKČNĚ NESPEC. pojištění majetku 6 500,00 Kč 6 476,00 Kč 

231 63 99 53 62 OST. FINANČNÍ OPERACE daň. přiznání 0,00 Kč 12 730,00 Kč 

23 64 2 53 66 VÝDAJE NA F. VYP. MIN. LET vratka 0,00 Kč 392,00 Kč 

celkem 
 

713 500,00 Kč 846 573,29 Kč 

 
 

 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 6 z 10 
 

5. FINANCOVÁNÍ 
 
Obec Vlčí měla k 1. 1.2011 na svém běžném účtu částku 655 383,44 Kč. Běžný účet k 31. 12.2010 vykazoval 
sumu 689 024,81 Kč. 
Během roku nebyl čerpán žádný úvěr. 

 
 

6. STAV A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH  
 

 

počáteční stav k 1. 1. 2012 obrat konečný stav k 31. 12. 2012 

270 28 361 /0100 689 024,81 Kč 31 546,46 Kč 657 478,35 Kč 
 

 
 

7. FONDY 
 

Obec Vlčí nemá zřízené žádné fondy. 
 
 

8. DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK 
 

účet název cena k 1. 1. 2011 obrat cena k 31. 12. 2011 

018.01 Účetní program Fenix 9 470,60 Kč    9 470,60 Kč  

018.02 Mzdový program Unicos 10 874,00 Kč    10 874,00 Kč  

018.03 Spisová služba Triáda 18 816,00 Kč    18 816,00 Kč  

018 DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEH. MAJETEK 39 160,60 Kč    39 160,60 Kč  

021.13-1 Kaplička zděná 18 076,00 Kč    18 076,00 Kč  

021.10-1 Budova obecního úřadu a stodola 33 535,20 Kč    33 535,20 Kč  

021.10-2 Budova prodejny 120 000,00 Kč    120 000,00 Kč  

021.12-3 Studne hluboká 6 m 17 097,00 Kč    17 097,00 Kč  

021.13-2 Pomník padlých 5 500,00 Kč    5 500,00 Kč  

021.12-1 Studna vrt 79 536,00 Kč    79 536,00 Kč  

021.12-2 Dešťová kanalizace 212 000,60 Kč    212 000,60 Kč  

021.12-4 Penetrace cest 250 000,00 Kč    250 000,00 Kč  

021.11-1/01-
25 

Stanoviště veřejného osvětlení č. 1-25 150 393,00 Kč    150 393,00 Kč  

021.11-2 Zámková dlažba pod kontejnery 24 197,00 Kč    24 197,00 Kč  

021 STAVBY 910 334,80 Kč    910 334,80 Kč  

022.01-1 Požární auto 69 610,00 Kč    69 610,00 Kč  

022.01-2 Požární přívěs 14 400,00 Kč    14 400,00 Kč  

022.01-3 Požární stříkačka PS 12 11 000,00 Kč    11 000,00 Kč  

022.02-1/5 Bezdrátová hlásič č. 1 163 542,00 Kč    163 542,00 Kč  

022.03-1 Zahradní traktor TM 40/16,5/102 64 738,00 Kč    64 738,00 Kč  

022.03-2 Přívěs TR 220S 8 170,00 Kč    8 170,00 Kč  



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 7 z 10 
 

022.03-3 Závěs Vares TM/XT/XX 430,00 Kč    430,00 Kč  

022.03-4 Radlice Vares lehká CG/TC 5 084,00 Kč    5 084,00 Kč  

022.03-5 Rám Vares - CG/TC 1 132,00 Kč    1 132,00 Kč  

022.03-6 Sněhové řetězy 16x9, 5-8TC,1638 2 080,00 Kč    2 080,00 Kč  

022 
SAMOSTATNÉ MOVITÉ VĚCI S 
SOUBORY  

340 186,00 Kč    340 186,00 Kč  

028.01 Elektrický psací stroj Gabriele 110 4 500,00 Kč    4 500,00 Kč  

028.02 Sklolaminátový kontejner - oranžový 8 795,00 Kč    8 795,00 Kč  

028.03 Sklolaminátový kontejner - zelený 7 930,00 Kč    7 930,00 Kč  

028.04 Sklolaminátový kontejner - žlutý 13 169,90 Kč    13 169,90 Kč  

028.05 Kalové čerpadlo 19 210,80 Kč    19 210,80 Kč  

028.06 Kamna FIKOTERM na tuhá paliva 3 456,00 Kč    3 456,00 Kč  

028.07 Počítač LEO 17 520,00 Kč    17 520,00 Kč  

028.08 Monitor 17" 7 990,00 Kč    7 990,00 Kč  

028.09 Tiskárna HP 5510 4 912,00 Kč    4 912,00 Kč  

028.10 Fotosnímek 4 000,00 Kč    4 000,00 Kč  

028.11 Křovinořez OM 7465 11 150,70 Kč    11 150,70 Kč  

028.12 Tiskárna HP Color Laser Jet CM 1312 19 871,81 Kč    19 871,81 Kč  

028.13 Monitor LG 8 682,24 Kč    8 682,24 Kč  

028.14 Monitor LG 8 682,24 Kč    8 682,24 Kč  

028.15 Počítač HP 26 679,09 Kč    26 679,09 Kč  

028.16 Čtečka karet 13 433,91 Kč    13 433,91 Kč  

028.17 PC stůl 20 258,00 Kč    20 258,00 Kč  

028.18 Dřevěný oltář 3 800,00 Kč    3 800,00 Kč  

028.19 ÚD-uzamykatelná skleněná vitrína 6 196,00 Kč    6 196,00 Kč  

028.20 Ocelová skříň 5 879,00 Kč    5 879,00 Kč  

028.21 Ocelová skříň 5 879,00 Kč    5 879,00 Kč  

028.22 Dřevěné sezení se střechou 39 801,00 Kč    39 801,00 Kč  

028.23 Oválný stůl 230/90/3,6 7 350,00 Kč    7 350,00 Kč  

028.24 Obdélníkový stůl 120/80/3,6 4 050,00 Kč    4 050,00 Kč  

028.25-1 Nádoba na posyp  220l 5 760,00 Kč  - 5 760,00 Kč  5 760,00 Kč 

028.25-2 Nádoba na posyp  220l 5 760,00 Kč    5 760,00 Kč  

028.25-3 Nádoba na posyp  220l 5 760,00 Kč    5 760,00 Kč  

028.25-4 Nádoba na posyp  220l 5 760,00 Kč    5 760,00 Kč  

028.25-5 Nádoba na posyp  220l Kč  6 839,00 Kč  6 839,00 Kč  

028.26 Motorová pila STIHL MS 261 18 200,00 Kč    18 200,00 Kč  

028.27 Hadice PH ZÁSAH SPECIÁL 16 458,96 Kč    16 458,96 Kč  

028.28 Rozdělovač Tajfun 5 748,75 Kč    5 748,75 Kč  

028.29 Sací koš speciál 3 480,36 Kč    3 480,36 Kč  

028 DROBNÝ DLOUHODOBÝ HM. MAJETEK 340 124,76 Kč  1 079,00 Kč  341 203,76 Kč  

031.10 Zastavěná plocha 2 089,71 Kč    2 089,71 Kč  

031.11 Zahrady, louky, pastviny, rybníky 66 438,27 Kč  -795,15 Kč  65 643,12 Kč  



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 8 z 10 
 

031.12 Ostatní 160 678,89 Kč  -1 060,20 Kč  159 618,69 Kč  

031 POZEMKY 229 206,87 Kč  -1 855,35 Kč  227 351,52 Kč  

032.01 Socha  sv. Jana Nepomuckého  1,00 Kč      1,00 Kč   

032 KULTURNÍ PŘEDMĚTY  1,00 Kč      1,00 Kč   

aktiva celkem   1 859 014,03 Kč  -776,35 Kč  1 858 237,68 Kč  

 
 

9. INVENTARIZACE MAJETKU K 31. 12. 2012 
 

Inventarizace majetku proběhla k 31. 12. 2012. Inventarizaci provedla Inventarizační komise ve složení 
předseda – slečna Adéla Půčková, členové – pan Ondřej Duchek, pan Jan Jelínek. Při inventarizaci majetku 
nebyl zjištěn žádný rozdíl mezi účetním a fyzickým stavem. 

 
 

10. VYÚČTOVÁNÍ FINANČNÍCH VZTAHŮ K ROZPOČTŮM KRAJŮ, OBCÍ, K STÁTNÍMU ROZPOČTU, STÁTNÍM 
FONDŮM A NÁRODNÍMU FONDU 

 

sp od uz poskytovatel účel čerpání v Kč % využito vyúčtováno 

41 11 98008 KÚ PK Volba prezidenta 2 000,00 Kč 100 0,00 Kč 8. 2. 2013 

41 11 98193 KÚ PK Volby do zastupitelstev 25 000,00 Kč 100 14 545,96 Kč 21. 12.2012 

41 12   KÚ PK Výkon státní správy 60 100,00 Kč 100 60 100,00 Kč 0 

celkem 87 100,00 Kč   74 645,96 Kč   

 
 

11. HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK Z HLAVNÍ ČINNOSTI ZA ROK 2012 
 

Zastupitelstvo obce schvaluje vypořádání hospodářského výsledku z hlavní činnosti za rok 2012 takto: zisk 
po zdanění z hlavní činnosti 214 901,15 Kč převést na účet 432 – Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta 
minulých let. 
 
 
12. ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
 
Je nedílnou součástí závěrečného účtu za rok 2012 i Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Vlčí IČ: 
00574279 za rok 2012 (podrobně příloha č. 1).  
Přezkoumání bylo provedeno dne 9. 6. 2013 firmou Ing. Jan Nozar, auditor na základě zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí. Výsledek dílčího 
přezkoumání: Výsledek přezkoumání: Nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 ods.3 písm. a) zákona č. 
420/2004 Sb.). Neuvádí se zjištěná rizika podle §10 ods.4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 
Byly zjištěny dle §10 odst. 4 písmeno b) následující ukazatele: 
a) Podíl pohledávek na rozpočtu    20,50 % 
b) Podíl závazků na rozpočtu     14,31 % 
c) Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku  0,00 % 
 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 9 z 10 
 

13. OSTATNÍ DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE 
 
Obec Vlčí neposkytla žádné finanční dary. 
Obec Vlčí eviduje k 31. 12. 2012 pohledávku za pojišťovnou Kooperativa za likvidaci slámy po požáru auta dne 
25. 9. 2012. 
 
 

14. PROJEKTY 

 Projekt „Stavební úpravy – hygienické zázemí a kanalizační přípojka „ 

Obci Vlčí bylo dne 27. 7. 2012 vydáno stavební povolení na stavbu hygienického zázemí v budově OÚ. Projekt 
zpracoval a na základě plné moci toto stavební povolení zařídil pan Jiří Toman. Stavební práce provedla firma 
pana Ivo Zollpriestera, instalatérské práce firma pana Hrádka a elektroinstalaci provedla firma pana Boříka. 
Hygienické zázemí bylo vybudováno již na podzim roku 2012. Kolaudační souhlas byl udělen až 22. 3. 2013.  
Souhlasu musela předcházet elektro revize, zkouška těsnosti vnitřního vodovodu, zkouška vodotěsnosti vnitřní 
kanalizace, závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje a závazné stanovisko Krajské 
hygienické stanice Plzeňského kraje (které bylo uděleno až po druhém rozboru vody). 
Celý projekt byl financován jen z rozpočtu obce. 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE VLČÍ 

 

Stránka 10 z 10 
 

výdaj cena 

projekt 12 800 Kč 

dveře  a okna 20 290 Kč 

palubky strop 11 100 Kč 

elektro práce+ revize 18 036 Kč 

instalaterské práce 50 000 Kč 

zednické práce 78 000 Kč 

rozbory vody 1 498 Kč 

celkem 191 724,00 Kč 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 Aleš Petrželka 
 starosta obce 

Závěrečný účet bude projednán na ZOZ dne 27. 6. 2013. 
Ve Vlčí dne: 8. 6. 2013 
Vypracovala: Lenka Marková 
Vyvěšeno: 10. 6. 2013 
Sejmuto: 27. 6. 2013 
 
Příloha:  př. č. 1 –Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření  
 př. č. 2 -Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu sestavený k 31. 12. 2012 
 př. č. 3 -Výkaz zisku a ztráty sestavený k 31. 12. 2012 
 př. č. 4 -Výkaz rozvaha sestavený k 31. 12. 2012 
 př. č. 5 -Výkaz příloha sestavený k 31. 12. 2012 


